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1 Activitati prestate de Ofertant conform metodologiei 
intocmite in cadrul Propunerii tehnice

260 days Wed 1/22/25 Tue 1/20/26

2 Analiza preliminara 76 days Wed 1/22/25 Wed 5/7/25
3 Activității 1: Semnarea contractului 2 days Wed 1/22/25 Thu 1/23/25
4 Activitatea 2: Emiterea ordinului de începere 1 day Fri 1/24/25 Fri 1/24/25 3
5 Jalon 1: Începerea oficială a proiectului 0 days Fri 1/24/25 Fri 1/24/25 3,4
6 Activitatea 3: Întâlnire internă pentru alocarea 

resurselor umane și materiale
1 day Mon 1/27/25 Mon 1/27/25 5

7 Activitatea 4: Analiza legislației și a reglementărilor 
în vigoare

10 days Tue 1/28/25 Mon 2/10/25 6

8 Activitatea 5: Întâlnire internă de coordonare 
pentru demararea serviciilor de proiectare

1 day Tue 2/11/25 Tue 2/11/25 6,7

9 Jalon 2: Organizarea inițială a echipei și a resurselor 0 days Tue 2/11/25 Tue 2/11/25 8
10 Activitatea 6: Analiza detaliată a studiului de 

prefezabilitate
3 days Wed 2/12/25 Fri 2/14/25 8,9,7

11 Activitatea 7: Discuție cu beneficiarul pentru 
alinierea viziunilor

3 days Mon 2/17/25 Wed 2/19/25 7,10

12 Activitatea 8: Inspecția amplasamentului pentru 
validarea datelor tehnice

2 days Thu 2/20/25 Fri 2/21/25 11

13 Activitatea 9: Întocmirea documentației necesare 
obținerii certificatului de urbanism

2 days Mon 2/24/25 Tue 2/25/25 10,11,12

14 Activitatea 10: Depunerea documentației pentru 
emiterea certificatului de urbanism

2 days Wed 2/26/25 Thu 2/27/25 13

15 Activitatea 11: Emiterea certificatului de urbanism 30 days Fri 2/28/25 Thu 4/10/25 14
16 Jalon 3: Certificatul de urbanism emis 0 days Thu 4/10/25 Thu 4/10/25 15
17 Activitatea 12: Întâlnire internă 1 day Fri 4/11/25 Fri 4/11/25 16
18 Activitatea 13: Demararea studiilor de teren 1 day Mon 4/14/25 Mon 4/14/25 17
19 Activitatea 14: Investigație topografică detaliată și 

generarea modelelor digitale ale terenului
5 days Tue 4/15/25 Mon 4/21/25 18

20 Activitatea 15: Elaborarea Studiului Geotehnic de Detaliu12 days Tue 4/15/25 Wed 4/30/25 18
21 Activitatea 16: Studiu hidrogeologic detaliat pentru 

caracterizarea condițiilor subterane
12 days Tue 4/15/25 Wed 4/30/25 18

22 Activitatea 17: Întocmirea Expertizei Tehnice pentru
Demolarea Clădirilor Existente

10 days Tue 4/15/25 Mon 4/28/25 18

23 Jalon 4: Studiile de teren și analizele tehnice 
preliminare sunt finalizate

0 days Wed 4/30/25 Wed 4/30/25 19,20,21,22

24 Activitatea 18: Analiza studiilor realizate de către 
membrii echipei de proiectare

2 days Thu 5/1/25 Fri 5/2/25 23

25 Activitatea 19: Analiza tuturor soluțiilor pentru 
optimizarea consumului de energie, reducerea 
costurilor și respectarea reglementărilor de 
eficiență energetică, cum ar fi cerințele nZEB

12 days Tue 4/15/25 Wed 4/30/25 18

26 Activitatea 20: Intocmirea raportului de sinteza si 
sustinerea in cadrul intalnirii cu beneficiarul

3 days Mon 5/5/25 Wed 5/7/25 7,10,12,23,24,25

27 Concept arhitectural 72 days Thu 5/8/25 Fri 8/15/25
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28 Activitatea 20: Elaborarea și prezentarea 
conceptului preliminar de proiectare în trei variante

25 days Thu 5/8/25 Wed 6/11/25 7,9,10,11,12,24,25,26

29 Activitatea 21: Consultări și decizie finală asupra 
conceptului preliminar

3 days Thu 6/12/25 Mon 6/16/25 28

30 Jalon 5: Conceptul preliminar aprobat de beneficiar 0 days Mon 6/16/25 Mon 6/16/25 29
31 Activitatea 22: Elaborarea studiului privind utilizarea

sistemelor alternative de eficiență ridicată pentru 
creșterea performanței energetice

7 days Tue 6/17/25 Wed 6/25/25 25,30

32 Activitatea 23: Studiul de Impact Asupra Mediului și 
Studiul de Evaluare Adecvată

9 days Thu 6/26/25 Tue 7/8/25 30,31

33 Activitatea 24: Studiul de Impact asupra Sănătății 
Publice (SISP)

9 days Wed 7/9/25 Mon 7/21/25 30,32

34 Jalon 6: Studiile suplimentare finalizate 0 days Mon 7/21/25 Mon 7/21/25 31,32,33
35 Activitatea 25: Întocmire proiect de tehnologie medical7 days Tue 6/17/25 Wed 6/25/25 30
36 Activitatea 26: Studiu de protecție radiologică 

pentru activități de diagnostic și radiologie 
3 days Thu 6/26/25 Mon 6/30/25 30,35

37 Activitatea 27: Studiu tehnic privind protecția 
radiologică în radioterapie

3 days Thu 6/26/25 Mon 6/30/25 30,35

38 Activitatea 28: Studiu tehnic privind protecția 
radiologică în medicina nucleară

3 days Thu 6/26/25 Mon 6/30/25 30,35

39 Activitatea 29: Finalizarea Conceptului de Proiectare 15 days Tue 7/22/25 Mon 8/11/25 34,16,24,31,32,33,35,36,37,38
40 Activitatea 30: Notificarea Autorității Contractante 

despre finalizarea conceptului
1 day Tue 8/12/25 Tue 8/12/25 39

41 Activitatea 31: Consultări și feedback 3 days Wed 8/13/25 Fri 8/15/25 40
42 Jalon 7: Conceptul complet validat pentru 

proiectarea detaliată
0 days Fri 8/15/25 Fri 8/15/25 41

43 Faza proiect 112 days Mon 8/18/25 Tue 1/20/26
44 Activitatea 31: Detalierea arhitecturală, structurală 

și tehnică
34 days Mon 8/18/25 Thu 10/2/25 42

45 Activitatea 32: Elaborarea documentațiilor tehnice 
necesare obținerii avizelor și acordurilor

4 days Fri 10/3/25 Wed 10/8/25 16,34,44

46 Activitatea 33: Verificarea Documentațiilor de către 
Verificatori Tehnici Atestați

6 days Thu 10/9/25 Thu 10/16/25 45

47 Activitatea 34: Depunerea, Susținerea și Revizuirea 
Documentațiilor pentru Obținerea Avizelor și 

3 days Fri 10/17/25 Tue 10/21/25 46

48 Activitatea 35: Obținerea Avizelor și Acordurilor 30 days Wed 10/22/25 Tue 12/2/25 47
49 Jalon 8: Avizele și acordurile obținute 0 days Tue 12/2/25 Tue 12/2/25 48
50 Activitatea 36: Întocmirea Proiectului Tehnic si 

verificarea documentatiei de catre verificatori 
20 days Wed 12/3/25 Tue 12/30/25 44,49

51 Activitatea 37: Consultări și feedback 3 days Wed 12/31/25 Fri 1/2/26 50
52 Jalon 9: Proiectul tehnic validat 0 days Fri 1/2/26 Fri 1/2/26 51
53 Activitatea 38: Elaborarea Caietului de Sarcini 

pentru faza Design-Build
7 days Mon 1/5/26 Tue 1/13/26 52

54 Activitatea 39: Întocmirea Raportului de Activitate 
la Terminarea Serviciilor de Proiectare

1 day Wed 1/14/26 Wed 1/14/26 52,53
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55 Activitatea 40: Predarea Proiectului și Studiilor 
Realizate în Cadrul Întâlnirii de Lucru

2 days Thu 1/15/26 Fri 1/16/26 52,53,54

56 Activitatea 41: Recepția Oficială a Proiectului de 
Către Autoritatea Contractantă

2 days Mon 1/19/26 Tue 1/20/26 55

57 Jalon 10: Documentația este predată și recepționată 0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 56
58 Servicii de asistenta tehnica si supraveghere de autor 0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26
59 Activitatea 42: Asistență pentru Beneficiar în cadrul 

procedurilor de achiziție pentru faza Design-Build
0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 57

60 Activitatea 43: Elaborarea și Implementarea 
Planului de Contingent

0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 59

61 Activitatea 44: Organizarea Workshop-ului Strategic 
pentru Alinierea Echipelor înainte de Execuție

0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 59,60

62 Jalon 11: Pregătirea completă pentru execuție 0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 60,61
63 Activitatea 45: Asigurarea Supravegherii de Autor și 

Colaborarea cu Compania de Construcție
0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 62

64 Activitatea 46: Finalizarea și Închiderea Contractului 
pentru Supravegherea de Autor

0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 63

65 Jalon 12: Închiderea oficială a proiectului 0 days Tue 1/20/26 Tue 1/20/26 63,64
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